patrimus  
Geotris Jo uelior

Nota o matrina

pater R nota

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Jacobus  
Riemen

Hodie quinto mensis septembris anni Millesimi septin-  
gentesimi septuagesimi primi a me infra scripto parochus  
in Dapting Ordipizatus est Jacobus filius Adolphi Riemen  
et Johanne Meyle conjugum. Pat. civium hic commemoratum  
natus die quarto predicti mensis ejusdem anni. pater  
quod Adolphus. Est civis hujus. Matrem Anna Clara  
Bourmignie uxor defuncti Josephi Bayer quondam civis  
hujus. pro parte patris et matris et pro matrem sub-  
scripsit, nullum sibi debiti a me impetendi de-  
claravit se necesse scribere.

pater Josephus Meyle. Nota + Matrem  
Anna Clara Bourmignie

Fran. Ignatius Rott  
Carolus

Jacobus  
Hamme

Hodie decimo nono mensis septembris anni Millesimi  
septingentesimi septuagesimi primi a me infra scripto parochus  
in Dapting Ordipizatus est Jacobus filius Jacobi Hamme  
et Odilia Simon conjugum. Pat. civium hic commemoratum  
natus die decimo octavo predicti mensis  
ejusdem anni. pater quod Franciscus Josephus Schwallter  
filius Laurentii Schwallter Civis in Wranzschütz et defuncta  
Elisabetha Sprenger conjugum. Matrem Elisabetha Gosler  
uxor Josephi Fuchs Civis in Kapellburg pro parte patris  
et matris subscripsit, nullum sibi debiti a me impetendi  
declaraverunt se necesse scribere.

pater Franciscus Josephus Schwallter

Nota + Matrem Elisabetha Gosler

Fran. Ignatius Rott  
Carolus

Joannes  
Franciscus  
Schott

Hodie vigesimo quarto mensis Septembris anni millesimi Septingentesimi Septuagesimi  
primi a me infra scripto et commissione Carachi Daptingatus est Joannes Fran-  
cisus filius Francisci. Nota + Matrem Elisabetha Freymuth conjugum civium  
hic commemoratum natus vigesimo quarto predicti mensis ejusdem anni patris  
fuit Joannes Christoph filius defuncti Andre Christoph quondam civis hujus  
et Anna Meyer conjugum Matrem Magdalena Freymuth filia Joannis  
Francisci Freymuth venatoris et Anna Anna Duda conjugum civium  
hic commemoratum pro parte patris et matris subscripsit, nullum sibi debiti a me  
impetendi declaraverunt se necesse scribere.

Nota + Matrem Anna Anna Duda

Franciscus Schott

J. Weisenburger  
Vici Argentorati.

338  
Christina  
Schott

Hodie vigesimo quinto mensis Septembris anni millesimi septingentesimi septuagesimi primi a me infra scripto et commissione Carochi Baptista est Christina filia Josephi Schott et Eve Noblet conjugum civium hie commorantium nata die eodem patrum fuit Joannes Noblet veritas et civis in Hornidorf commorans, matrina Christina Dieckshausen uxor Jacobi Schott civis hie commorantis, presente patre, patrum et patris meum subscripserunt matrina vero delicta a me interpretata declaravit se nescire Libere Jean Noblet